ООО «Куб»

г. Москва

11.10.2018 г.

Приказ №777
О создании инструкций по охране труда для сотрудников ООО
В связи с формированием электромонтажного цеха и на базе статьи 212 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу по охране труда (Ивасюку Р.О):

· Разработать в срок до 30 октября 2018 года инструкции для всех должностей, имеющихся в штатном расписании электромонтажного цеха.

· Отправить проекты инструкций в профсоюз ООО «Куб» для учета позиции представителей профсоюза.

2. Предоставить начальнику цеха (Сидорову Р.П) все нужные материалы и согласовать проекты.
3. Предоставить руководителю Зимову И.П инструкции для их утверждения в срок до 15 ноября.
4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Гендиректор (подпись) Зайцев И.П.

Ознакомлены:

Ивасюк Р.О. (подпись)
Сидоров Р.П. (подпись)
Зимов И.П. (подпись)